UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

INSTITUTO DE MATEMÁTICA
Coordenadoria de Pós-Graduação

EDITAL 06/2018-PPGMAT/UFAL

CHAMADA PARA INSCRIÇÃO COMO DISCENTE ESPECIAL NO CURSO DE MESTRADO
EM MATEMÁTICA – PRIMEIRO SEMESTRE DE 2019

RESULTADO FINAL

  A Coordenação do Programa de Pós-Graduação stricto sensu em Matemática da Universidade Federal
de Alagoas – UFAL torna público o deferimento das inscrições como aluno especial dos requerentes:

DISCENTE ESPECIAL

Cícero Calheiros dos santos filho

Eric Alberto de Souza Santos

Jonatas Marinho dos Santos Júnior

Rafael Bruno Feitoza de Lima

 De acordo com o art. 7º do Edital 06/2018, O candidato poderá recorrer ao Colegiado do Programa do resultado
final, no prazo de até 48 (quarenta e oito) horas, contadas da divulgação, por meio de comunicação via e-mail para
coordenador@pos.mat.ufal.br e secretaria.pos.mat.ufal@gmail.com

Maceió, 21 de janeiro de 2019.

Márcio  Henrique Batista da Silva

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Matemática da UFAL

mailto:coordenador@pos.mat.ufal.br
mailto:secretaria.pos.mat.ufal@gmail.com